Директору

	государственного учреждения

	образования «Новоселковская средняя школа Дзержинского района»

	Орловской Елене Олеговне

	от____________________________________
            (фамилия, имя собственное, отчество)

	зарегистрированного(ой) по месту жительства __________________________

	______________________________________

	контактный телефон: ______________________________________

[bookmark: _GoBack]

	             (домашний, рабочий, мобильный)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	__________ ______

          (дата)

Прошу зачислить  моего(ю) сына (дочь), __________________________,
                                                                                                            (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется))
учащегося(учащуюся)______класса, на факультативные занятия по следующим учебным программам:
_______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________                     ________________________________
       (подпись)                                                    (расшифровка подписи)